
 
 

UCHWAŁA NR XX/150/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/104/2025 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 27 lutego 2025 r. 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji niepublicznym szkołom, przedszkolom, oddziałom 

przedszkolnym w szkołach podstawowych oraz przedszkolom realizującym wychowanie przedszkolne 
w innych formach, prowadzonym przez osoby prawne i fizyczne na terenie Gminy Dobre Miasto oraz 

trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania dotacji. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.                    
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych  (Dz. U. z 2025 r. poz. 439),  Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala,  co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/104/2025 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie 
trybu udzielania i rozliczania dotacji niepublicznym szkołom, przedszkolom, oddziałom przedszkolnym 
w szkołach podstawowych oraz przedszkolom realizującym wychowanie przedszkolne w innych formach, 
prowadzonym przez osoby prawne i fizyczne na terenie Gminy Dobre Miasto oraz trybu przeprowadzania 
kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania dotacji (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2025 r. 
poz. 987),  wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 2 pkt 9. 

2) uchyla się  § 3 w całości. 

3) dotychczasowy § 4 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: "§ 4. 1. Niepublicznym szkołom i placówkom udziela 
się dotacji na wniosek złożony przez organ prowadzący w terminie do 30 września roku poprzedzającego 
rok udzielenia dotacji, według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Organ prowadzący lub osoba upoważniona przez ten organ składa w terminie do 7 dnia każdego 
miesiąca organowi dotującemu informację o faktycznej liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem 
rozwoju, uczniów, wychowanków lub uczestników zajęć rewalidacyjno – wychowawczych do dotacji w danym 
miesiącu, według stanu na pierwszy dzień roboczy danego miesiąca, za który udzielana jest część dotacji 
przypadająca na dany miesiąc, według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały." 

4) dotychczasowy  § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  "§ 5. 1. Organ  prowadzący sporządza roczne rozliczenie 
wykorzystania dotacji, według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do uchwały." 

5) do uchwały dodaje się załączniki Nr 1, 2 i 3 w brzmieniu stanowiącym  odpowiednio załączniki Nr 1, 2 i 3 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 2 października 2025 r.

Poz. 3521



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko– Mazurskiego 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Gustaw Pietrulewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3521



Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/150/2025 

Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

z dnia 25 września 2025 r. 

………………………………….. 

(pieczęć organu prowadzącego) 

 

 

BURMISTRZ 

DOBREGO MIASTA 

 

 

Wniosek o udzielenie dotacji na rok …………….. 

 

 

 

DANE ORGANU PROWADZĄCEGO 

 

Nazwa  

Adres: 

 

 

 

Numer telefonu:  

Adres e-mail:  

 

DANE SZKOŁY/PLACÓWKI 

 

Nazwa  

Adres 

 

 

 

 

Numer telefonu  

Adres e-mail  

Typ  i rodzaj szkoły /placówki  

Data i numer aktualnego zaświadczenia o wpisie do 

ewidencji 
 

Data i numer wydania decyzji o nadaniu szkole uprawnień 

szkoły publicznej (ostatnia aktualna decyzja) 
 

 

RACHUNEK BANKOWY SZKOŁY/PLACÓWKI 

 

Nazwa banku:  

Numer rachunku:  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3521



PRZEDSZKOLE/ ODDZIAŁ PRZEDSZKOLNY zorganizowany w szkole podstawowej/ INNA 

FORMA WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

DANE O PLANOWANEJ LICZBIE UCZNIÓW 
w okresie styczeń – 

sierpień 

w okresie wrzesień - 

grudzień 

Liczba uczniów ogółem:   

w tym liczba uczniów niepełnosprawnych:   

Rodzaj niepełnosprawności 

Liczba 

uczniów 

5 letnich 

Liczba 

uczniów 

6 letnich 

i 

starszych 

Liczba 

uczniów 

5 letnich 

Liczba 

uczniów 

6 letnich 

i 

starszych 

- uczniowie z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 

lekkim, 
    

- uczniowie słabowidzący,     

- uczniowie z niepełnosprawnością ruchową, w tym afazją,     

- uczniowie słabosłyszący,     

- uczniowie z niepełnosprawnością  intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub znacznym 
    

- uczniowie z niepełnosprawnościami sprzężonymi z 

autyzmem, w tym zespołem Aspergera, kształcący się w 

oddziałach z liczbą godzin wsparcia: 

    

większą niż 10     

większą niż 5 i mniejszą lub równą 10     

większą niż 2 i mniejszą lub równą 5     

mniejszą lub równą 2 i nie równą 0     

- inna niepełnosprawność (wymienić jaka) 

……………………………………………………. 
    

w tym liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem 

rozwoju 
    

w tym liczba uczniów objętych zajęciami rewalidacyjno - 

wychowawczymi 
    

SZKOŁA PODSTAWOWA 

DANE O PLANOWANEJ LICZBIE UCZNIÓW 
w okresie styczeń – 

sierpień 

w okresie wrzesień - 

grudzień 

Liczba uczniów ogółem:   

w tym liczba uczniów klas I-III   

w tym liczba uczniów objętych zajęciami rewalidacyjno - 

wychowawczymi 
  

w tym liczba uczniów należących do danej mniejszości 

narodowej, dla których szkoła podejmuje zadania 

edukacyjne  (podać rodzaj mniejszości 

narodowej)…………………………………………….                       

  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3521



w tym liczba uczniów spełniających inną przesłankę – 

zwiększającą dotację naliczaną według potrzeb 

oświatowych (podać rodzaj 

przesłanki):………………………………………….…. 

  

w tym liczba uczniów niepełnosprawnych:   

Rodzaj niepełnosprawności 

- uczniowie z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 

lekkim, 
  

- uczniowie słabowidzący,   

- uczniowie z niepełnosprawnością ruchową, w tym afazją,   

- uczniowie słabosłyszący,   

- uczniowie z niepełnosprawnością  intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub znacznym 
  

- uczniowie z niepełnosprawnościami sprzężonymi z 

autyzmem, w tym zespołem Aspergera, kształcący się w 

oddziałach z liczbą godzin wsparcia: 

  

większą niż 10   

większą niż 5 i mniejszą lub równą 10   

większą niż 2 i mniejszą lub równą 5   

mniejszą lub równa 2 i nie równą 0   

- inna niepełnosprawność (wymienić jaka) 

……………………………………………………. 
  

DANE OSOBY UPOWAŻNIONEJ DO REPREZENTOWANIUA ORGANU PROWADZĄCEGO (w 

przypadku stowarzyszeń – reprezentacja zgodna z KRS) 

Imię i nazwisko  

Tytuł prawny/ pełniona funkcja  

 

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie informacje są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

 

………………………… 

Miejscowość i data 

 

 

 

…………………………………………. 

Czytelny podpis osoby/osób                                           

reprezentującej/reprezentujących organ prowadzący 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3521



Załącznik nr 2 do uchwały nr XX/150/2025 

Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

z dnia 25 września 2025 r. 

………………………………….. 

(pieczęć organu prowadzącego) 

 

 

BURMISTRZ 

DOBREGO MIASTA 

 

 

Informacja o aktualnej liczbie uczniów w miesiącu …….. roku……… 

 

 

CZEŚC I 

DANE SZKOŁY/PLACÓWKI 

 

Nazwa 

 

 

 

Adres 

 

 

 

 

 

Numer telefonu 
 

Adres e-mail 
 

Typ  i rodzaj szkoły /placówki 
 

RACHUNEK BANKOWY SZKOŁY/PLACÓWKI 

Nazwa banku: 
 

Numer rachunku: 
 

 

 

CZEŚĆ II 

PRZEDSZKOLE/ ODDZIAŁ PRZEDSZKOLNY zorganizowany w szkole podstawowej/ INNA 

FORMA WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

 

 

INFORMACJA O AKTUALNEJ LICZBIE  UCZNIÓW WEDŁUG STANU 

NA 1 DZIEŃ ROBOCZY MIESIĄCA 

Liczba uczniów 

Liczba uczniów ogółem:  

w tym liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 
 

w tym liczba uczniów objętych zajęciami rewalidacyjno - wychowawczymi 
 

w tym liczba uczniów niepełnosprawnych  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3521



 

DANE O UCZNIACH NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Rok 

urodzenia 

ucznia 

Rodzaj niepełnosprawności  Liczba godzin wsparcia 

(dotyczy uczniów z  

niepełnosprawnościami 

sprzężonymi z 

autyzmem, w tym 

zespołem Aspergera) 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

INFORMACJA O DZIECIACH ZAMIESZKUJĄCYCH NA TERENIE INNYCH GMIN 

L.p. Imię i nazwisko Adres zamieszkania 

(ulica, nr, kod pocztowy, 

miejscowość) 

Gmina Data 

urodzenia 

     

     

     

     

 

     

     

     

     

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3521



CZEŚĆ III 

SZKOŁA PODSTAWOWA 

 

 

INFORMACJA O AKTUALNEJ LICZBIE  UCZNIÓW WEDŁUG STANU 

NA 1 DZIEŃ ROBOCZY MIESIĄCA 

Liczba 

uczniów 

Liczba uczniów ogółem:  

w tym liczba uczniów w poszczególnych klasach 

I 
 

II 
 

III 
 

IV 
 

V 
 

VI 
 

VII 
 

VIII 
 

w tym liczba uczniów objętych zajęciami rewalidacyjno - wychowawczymi 
 

w tym liczba uczniów należących do danej mniejszości narodowej, dla 

których szkoła podejmuje zadania edukacyjne, w podziale na 

poszczególne klasy (podać rodzaj mniejszości 

narodowej)…………………………………………….  

I 
 

II 
 

III 
 

IV 
 

V 
 

VI 
 

VII 
 

VIII 
 

w tym liczba uczniów spełniających inną przesłankę – zwiększającą dotację 

naliczaną według potrzeb oświatowych (podać rodzaj 

przesłanki):………………………………………….…. 

 

w tym liczba uczniów  niepełnosprawnych  

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3521



DANE O UCZNIACH NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Klasa Rodzaj niepełnosprawności  

Liczba godzin wsparcia 

(dotyczy uczniów z  

niepełnosprawnościami 

sprzężonymi z 

autyzmem, w tym 

zespołem Aspergera) 

Inna przesłanka mająca 

wpływ na wysokość 

dotacji danego ucznia (np. 

przynależność do 

mniejszości narodowej, 

klasa integracyjna, klasa 

sportowa…..) 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

 

 

…………………………….     ……………………………………. 

Miejscowość i data  (czytelny podpis osoby upoważnionej do 

złożenia informacji) 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3521



Załącznik nr 3 do uchwały nr XX/150/2025 

Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

z dnia 25 września 2025 r. 

………………………………….. 

(pieczęć organu prowadzącego) 

 

BURMISTRZ 

DOBREGO MIASTA 

 

 

 

Roczne rozliczenie dotacji otrzymanej z budżetu Gminy Dobre Miasto za rok………………….. 

 

 

DANE ORGANU PROWADZĄCEGO 

 

Nazwa  

Adres: 

 

 

 

Numer telefonu:  

Adres e-mail:  

 

DANE SZKOŁY/PLACÓWKI 

 

Nazwa  

Adres 

 

 

 

Numer telefonu  

Adres e-mail  

Typ  i rodzaj szkoły /placówki  

Data i numer aktualnego zaświadczenia o wpisie do 

ewidencji 
 

Data i numer wydania decyzji o nadaniu szkole uprawnień 

szkoły publicznej (ostatnia aktualna decyzja) 
 

 

KWOTA DOTACJI 

otrzymanej (w zł)  

wykorzystanej (w zł)  

niewykorzystanej (w zł)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3521



FAKTYCZNA LICZBA UCZNIÓW SZKOŁY/PLACÓWKI 

Miesiąc Liczba uczniów 

ogółem 

w tym: 

Liczba uczniów 

niepełnosprawnych, 

w tym objętych 

zajęciami 

rewalidacyjno – 

wychowawczymi 

Liczba uczniów 

objętych wczesnym 

wspomaganiem 

rozwoju 

Styczeń    

Luty    

Marzec    

Kwiecień    

Maj    

Czerwiec    

Lipiec    

Sierpień    

Wrzesień    

Październik    

Listopad    

Grudzień    

RAZEM    

 

 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW PODMIOTU DOTOWANEGO                                               

sfinansowanych z dotacji w roku objętym sprawozdaniem 

L.p. Rodzaj wydatku Kwota wydatku 

1. Wynagrodzenia nauczycieli i dyrekcji  

2. Wynagrodzenie osoby fizycznej prowadzącej podmiot 

dotowany za pełnienie funkcji dyrektora podmiotu 

dotowane 

 

3. Wynagrodzenia pozostałych pracowników wychowawczo 

– opiekuńczych oraz obsługi organizacyjno-finansowej 

 

4. Pochodne od wynagrodzeń, nieujęte w punktach 1-3  

5. Opłaty za media  

6. Wynajem pomieszczeń  

7. Zakup usług  

8. Pozostałe wydatki bieżące – wymienić jakie ……………  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3521



9. Książki i inne zbiory biblioteczne  

10. Środki dydaktyczne służące procesowi dydaktyczno-

wychowawczemu 

 

11. Sprzęt rekreacyjny i sportowy dla dzieci i młodzieży  

12. Meble  

13. Zakup pozostałych środków trwałych oraz wartości 

niematerialnych i prawnych, o których mowa w art. 35 

ust.2 ppkt e) ustawy o finansowaniu zadań oświatowych 

 

14. Kwota wydatków rozliczona z dotacji na kształcenie 

specjalne na realizację orzeczeń. 

 

15. Kwota innych wydatków rozliczona z dotacji na 

kształcenie specjalne, wyliczona zgodnie z art. 35 ust.5 

ustawy o finansowaniu zadań oświatowych 

 

16. Kwota faktycznych wydatków wczesnego wspomagania 

rozwoju 

 

Razem w ………..roku  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3521



SZCZEGÓŁOWE ZESTAWIENIE WYDATKÓW POMIOTU DOTOWANEGO sfinansowanych z dotacji w roku objętym sprawozdaniem 

l.

p. 

Sprzeda

wca 

Rodzaj i 

numer 

dokume

ntu 

(faktura/ 

rachune

k/ lista 

płac 

…..) 

Opis 

wydat

ku 

Data 

wystawie

nia 

dokumen

tu 

Data 

zapła

ty 

Kwota 

wydat

ku 

Kwota 

wydatk

u 

rozliczo

na z 

dotacji 

w tym 

kwota 

wydatk

u 

rozliczo

na z 

dotacji 

ogólnej 

kwota wydatku 

rozliczona z 

dotacji na 

uczniów z 

niepełnosprawn

ością na 

realizację 

orzeczeń 

zgodnie z art. 

35 ust. 5 pkt 2 

ufzo* 

kwota wydatku 

rozliczona z 

dotacji na 

uczniów z 

niepełnosprawn

ością na 

wydatki inne 

zgodnie z art. 

35 ust. 5 pkt 3 

ufzo (dot. 

placówek 

wychowania 

przedszkolnego 

kwota wydatku 

rozliczona z 

dotacji na 

uczniów z 

niepełnosprawn

ością na 

wydatki inne 

zgodnie z art. 

35 ust. 5 pkt 4 

(dot. szkół) 

kwota 

wydatku 

rozliczona 

z dotacji 

na 

wczesne 

wspomaga

nie 

rozwoju 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1.             

2.             

3.             

4.             

5.             

RAZEM: 0,00 

zł 

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

*Ufzo -ustawa o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 439) 

 

 

PODSUMOWANIE WYDATKOWANIA DOTACJI OGÓLNEJ 

Wyszczególnienie Kwota (w zł) 

1 Otrzymana kwota dotacji ogólnej  

2 Kwota wykorzystanej dotacji (suma kolumny 9)*  

3 Kwota niewykorzystanej dotacji  

*Kolumna 9 ze szczegółowego zestawienia wydatków podmiotu dotowanego 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3521



PODSUMOWANIE WYDATKOWANIA DOTACJI NA KSZTAŁCENIE SPECJALNE – przedszkola, oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych, inne formy wychowania przedszkolnego 

Wyszczególnienie Kwota (w zł) 

1 Otrzymana kwota dotacji na kształcenie specjalne  

2 Kwota wykorzystanej dotacji (suma kolumn 10 i 11)*  

3 Kwota niewykorzystanej dotacji  

*Kolumny 10 i 11  ze szczegółowego zestawienia wydatków  podmiotu dotowanego  

 

 

PODSUMOWANIE WYDATKOWANIA DOTACJI NA KSZTAŁCENIE SPECJALNE – szkoły 

Wyszczególnienie Kwota (w zł) 

1 Otrzymana kwota dotacji na kształcenie specjalne  

2 Kwota wykorzystanej dotacji (suma kolumn 10 i 12)*  

3 Kwota niewykorzystanej dotacji  

*Kolumny 10 i 12  ze szczegółowego zestawienia wydatków  podmiotu dotowanego  

 

PODSUMOWANIE WYDATKOWANIA DOTACJI NA WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU 

Wyszczególnienie Kwota (w zł) 

1 Otrzymana kwota dotacji Ona wczesne wspomaganie rozwoju  

2 Kwota wykorzystanej dotacji (suma kolumny 13)*  

3 Kwota niewykorzystanej dotacji  

*Kolumna 13  ze szczegółowego zestawienia wydatków  podmiotu dotowanego  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3521



DANE OSOBY UPOWAŻNIONEJ DO REPREZENTOWANIUA ORGANU PROWADZĄCEGO (w przypadku stowarzyszeń – reprezentacja 

zgodna z KRS) 

Imię i nazwisko  

Tytuł prawny/ pełniona funkcja  

 

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie informacje są zgodne ze stanem faktycznym. 

Oświadczam, że dotacja została wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem i jest rozliczona, natomiast środki niewykorzystane zostały zwrócone  na rachunek 

Gminy Dobre Miasto 

 

 

 

………………………… 

Miejscowość i data 

 

 

 

…………………………………………. 

Czytelny podpis osoby/osób   

reprezentującej/reprezentujących organ prowadzący 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 3521


	UCHWAŁA NR XX/150/2025 RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2025-10-02T08:50:29+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




